ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 января 2025г.  №  1/9

г. Екатеринбург

О плане работы Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга на 2025 года

В целях реализации полномочий территориальной избирательной

комиссии, Верх-Исетская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Утвердить   план   работы   Верх-Исетской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на 2025 год

(прилагается).

2. Разместить   настоящее   решение   на   сайте   Верх-Исетской

районной  территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко